
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 093/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

CONTRATO Nº: 107/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: AUTOPEÇAS BOM JESUS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 07.498.973/0001-41 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de óleos 

lubrificantes, aditivos, fluídos e outros materiais de manutenção de veículos, incluindo 

os serviços de troca, para atender as demandas da frota de veículos do Município de 

Angical/BA. 

VALOR GLOBAL: de R$ 8.605,17 (oito mil, seiscentos e cinco reais e dezessete 

centavos). 

VIGÊNCIA: 18 de outubro de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 

 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 093/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

CONTRATO Nº: 109/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO 

MUNICPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICAL 

CONTRATADA: AUTOPEÇAS BOM JESUS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 07.498.973/0001-41 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de óleos 

lubrificantes, aditivos, fluídos e outros materiais de manutenção de veículos, incluindo 

os serviços de troca, para atender as demandas da frota de veículos do Município de 

Angical/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 158.952,54 (cento e cinquenta e oito mil, novecentos e 

cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos). 

VIGÊNCIA: 18 de outubro de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 093/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

CONTRATO Nº: 110/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA  

CONTRATADA: AUTOPEÇAS BOM JESUS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 07.498.973/0001-41 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de óleos 

lubrificantes, aditivos, fluídos e outros materiais de manutenção de veículos, incluindo 

os serviços de troca, para atender as demandas da frota de veículos do Município de 

Angical/BA. 

VALOR GLOBAL: de R$ 56.751,14 (cinquenta e seis mil, setecentos e cinquenta e 

um reais e quatorze centavos) 

VIGÊNCIA: 18 de outubro de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

 

 EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 093/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

CONTRATO Nº: 111/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO 

MUNICPAL DE SAÚDE  

CONTRATADA: AUTOPEÇAS BOM JESUS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 07.498.973/0001-41 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de óleos 

lubrificantes, aditivos, fluídos e outros materiais de manutenção de veículos, incluindo 

os serviços de troca, para atender as demandas da frota de veículos do Município de 

Angical/BA. 

VALOR GLOBAL: de R$ 53.184,00 (cinquenta e três mil e cento e oitenta e quatro 

reais). 

VIGÊNCIA: 18 de outubro de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

 

 EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 093/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

CONTRATO Nº: 112/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO 

MUNICPAL DE SAÚDE  

CONTRATADA: AUTOPEÇAS BOM JESUS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 07.498.973/0001-41 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de óleos 

lubrificantes, aditivos, fluídos e outros materiais de manutenção de veículos, incluindo 

os serviços de troca, para atender as demandas da frota de veículos do Município de 

Angical/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 32.507,15 (trinta e dois mil quinhentos e sete reais e quinze 

centavos). 

VIGÊNCIA: 18 de outubro de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 


